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PRISINLÄSNING

inköpspris som gäller efter rabatt. Det går även att läsa in 
stafflade inköpspriser. Det finns dessutom möjlighet att läsa 
in flera leverantörers priser på en artikel genom att utnyttja 
register över både artiklar och inköpspriser.

Läs in direkt.
Prisinläsning hanterar idag filer med poster uppdelade efter 
fasta positioner samt filer som är separerade med tabb eller 
semikolon. Fyra olika filtyper finns tillgängliga, beroende på 
hur posterna i prisfilen är separerade. 

Läs in  
leverantörens  
prislista  
direkt i  
Pyramid

Håller systemet uppdaterat.
Leverantörer erbjuder prislistor på datafiler. Prisinläsning håller 
Pyramid uppdaterat ifråga om priser och sortiment.

Minska risken för skrivfel och var effektiv.
Att sitta och knappa in långa prislistor från olika leverantörer flera 
gånger om året är tråkigt, slösar bort användbar tid och utgör 
dessutom en stor risk för skrivfel. 

Ställ in rutinerna i Prisinläsningen så att nyregistrering sker med 
samma automatik som när befintliga artiklar uppdateras.

Innehåller prisfilen från leverantören både ordinarie inköpspris 
och speciella inköpsrabatter, räknar Pyramid naturligtvis ut det 
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Prisinläsning – för vem?
Modulen vänder sig till verksamheter som får färdiga 
prislisor i datafiler från leverantörer. Det rör sig i 
allmänhet om projektbaserade företag, tillverkande 
företag och verksamheter som baseras på någon form 
av handel, genom fakturering eller butikskassa.

Återförsäljare:

Med Prinsläsning kan du:
• själv lägga in en beskrivning av leverantörernas 

olika prislistor. 

• ställa in rutinen så att den nyregistrerar eller 
uppdaterar artiklar som redan är registrerade. 

• lägga in information om speciella rabatter så att 
det verkliga inköpspriset kommer in i systemet.

• läsa in prislistor enligt de vanligaste formaten 
som ingår i modulen, t. ex. EIO.

Vad behövs för?
Det behövs inga andra tillägg, utan modul 
Prisinläsing går implementera i ett vanligt 
Pyramidsystem från v 3.41A och över. 

Återförsäljare:

Pyramid har under sina mer än 30 år i branschen utveck-

lats till att vara marknadsledande inom sitt segment. Det 

smidiga gränssnittet öppnar affärssystemet för företagets 

alla anställda.  Pyramid Business Studio fungerar lika en-

kelt och säkert för den daglige användaren som för den 

sporadiske informationshämtaren i små och medelstora 

företag. Pyramid Business Studio är ett funktionellt, lätt-

hanterligt och komplett ekonomi- och affärssystem som 

innehåller allt från redovisning och logistik till CRM och 

e-handel. För mer information om Pyramid och var du 

hittar din närmaste återförsäljare: www.unikum.se
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Nöjda kunders röster:

”Idag använder alla på företaget  
Pyramid, de viktigaste modulerna är 
order/fakturering och prisinläsningen.”


